пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді 

неподання інформації Комітету на вимогу державного уповноваженого 

Антимонопольного комітету України у встановлений ним строк. 

На порушника накладено штраф у розмірі 136 000 (сто тридцять шість тисяч) 

гривень.  

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України (далі – ТАК 

Комітету), розглянувши матеріали справи № 130-26.13/71-19 про порушення законодавства 

про захист економічної конкуренції приватним підприємством «ВІ АЙ ПІ ДЕПАРТАМЕНТ»

[...]

України на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України про 

надання інформації від 14.03.2019 № 130-26.13/08-3389 у встановлений ним строк. 

2.  За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на приватне підприємство «ВІ АЙ ПІ ДЕПАРТАМЕНТ» штраф у розмірі 136 000 (сто 

тридцять шість тисяч) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про 

накладення штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної